
Nr.:   895/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

7/2021 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 09/08/2021
01/03/2021

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2327 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 3/2021
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 01/03/2021

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

81.601.353/0001-49
JOAO EDUARDO BOTEGA EIRELI (48) 3626-7806 |

RUA ALTAMIRO GUIMARAES 228, CENTRO - 88701300, TUBARÃO/SC

financeiro@jbtecnologia.com.br : E-mail |

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.02029 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de insumos diversos à Prefeitura de Tubarão, Fundações, Autarquia

municipal, e aos órgão conveniados – tais como materiais de construção, hidráulicos e sanitários, esquadrias, e vidros e
acessórios, constantes no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil–SINAPI.

Observação Memorando 14.225/2021: para a Unidade Básica de Saúde CAIC.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2254/2021
FNS - PAB - Enfrentamento MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.24.00.00.00 128.875,630.2.38.1086 4 - 36.001.10.301.11.2029.3.3.90.00 Empenho

Ação

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 0,083 VB 73010293 - Fornecimento de insumos - materiais de
construção em geral, na forma estabelecida em planilhas de
insumos diversos descritos no SINAPI (referência
12/2020/SC-Não desonerada).

1.557.750,0000 128.875,63

Valor Total: 128.875,63

9 de Agosto de 2021Tubarão,


